
お客様各位 

２０２０年５月２８日 

富士電機機器制御株式会社 

 

 

 

本社事務所の代表電話ならびに受付業務の再開につきまして 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、政府の新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた緊急事態宣言の解除に伴う、段階的な

社会経済の活動レベルの引き上げ方針を踏まえ、休止していました本社の代表電話ならびに受付 

業務につきまして、6月1日から再開いたします。 

 

事務所に勤務する従業員は、東京都の方針を踏まえ、時差出勤、在宅勤務等を活用し、感染防止

に努めてまいります。                                                               

 

なお、生産拠点においては、感染拡大防止策を講じた上で引き続き操業を継続してまいります。 

                                   

敬具 
 

－ 記 － 

 
 
 

１．本社事務所代表電話ならびに受付業務の再開日 

 

2020 年  6月 1 日（月）より 

  
 
 
生産拠点においては、各種感染拡大防止策を講じた上で、引き続き操業を継続してまいります。 
 
政府や各自治体からの追加要請等状況変化の際は、改めてホームページへ掲示いたします。 

 
 
 
 
 
  

以 上          


